

SlottCon ApS

Kathrinevej 18
4300 Holbæk

CVR-nr. 45027422

Årsrapport 22-08-2024 - 30-09-2025

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-11-2025

Søren Slott Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulent og rådgivningsvirksomhed vedrørende informationsteknologi, herunder analyser af behov, planlægning og design af computersystemer m.v. samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22-08-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 5.356, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 64.383, og en egenkapital på kr. 45.356.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste		9.389
Andre finansielle indtægter		10
Andre finansielle omkostninger		-16
Resultat før skat		9.383
Skat af årets resultat		-4.027
Årets resultat		5.356
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		5.356
Resultatdisponering		5.356

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.000
Andre tilgodehavender		413
Tilgodehavender		<u>62.413</u>
Likvide beholdninger		<u>1.970</u>
Omsætningsaktiver		<u>64.383</u>
Aktiver		<u>64.383</u>

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		5.356
Egenkapital		<u>45.356</u>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		4.027
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.027</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.027</u>
Passiver		<u>64.383</u>
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3	

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.